

商品規格情報一覧 生ケーキ(1個あたり)(2019.4.1更新)

商品名	カロリー	アレルギー特定原材料等	ナッツ類	酒類使用有無・含有率	はちみつ	グレープフルーツ	ナチュラルチーズ	備考欄
<定番小物ケーキ>								
ザ・ショートケーキ	365 kcal	小麦・卵・乳成分・大豆・オレンジ			○			
ブディング・シュー	320 kcal	小麦・卵・乳成分・大豆・ごま			○			
ザッハトルテ<クラシック>	643 kcal	小麦・卵・乳成分・大豆・りんご		○(0.04%)				
モンブラン	387 kcal	小麦・乳成分・ゼラチン・大豆	アーモンド	○(0.59%)				※
<季節小物ケーキ>								
いちごのロールケーキ	315 kcal	小麦・卵・乳成分・ゼラチン						
いちごのタルト	415 kcal	小麦・卵・乳成分	アーモンド、ヘーゼルナッツ、ピスタチオ		○			
ショコラ・フレーズ	459 kcal	小麦・卵・乳成分・大豆			○			
抹茶のオペラ	465 kcal	小麦・卵・乳成分・大豆・オレンジ	アーモンド					
清見オレンジを使ったムース	273 kcal	小麦・卵・乳成分・ゼラチン・大豆・オレンジ・りんご	アーモンド、ヘーゼルナッツ	○(0.02%)				
桃のクレープロール	236 kcal	小麦・卵・乳成分・もも					○	
ザ・ショートケーキ<マンゴー&パイン>4/15~	313 kcal	小麦・卵・乳成分・大豆			○			
花のフレーズ・シトロン	216 kcal	小麦・卵・乳成分・ゼラチン・りんご		○(0.19%)				
チェリーとライムのレアチーズ	306 kcal	小麦・卵・乳成分・ゼラチン・大豆	アーモンド、ピスタチオ				○	◆
<ロールケーキ>								
いちごのロールケーキ	1306 kcal	小麦・卵・乳成分・ゼラチン						
白桃のロールケーキ	981 kcal	小麦・卵・乳成分・ゼラチン・もも		○(0.02%)				
<アントルメ>								
Wチーズケーキ	1132 kcal	小麦・卵・乳成分・ゼラチン			○		○	
ザ・ショートケーキ(10.5cm)	970 kcal	小麦・卵・乳成分・大豆・オレンジ			○			
ザ・ショートケーキ(12cm)	1137 kcal	小麦・卵・乳成分・大豆・オレンジ			○			
ザ・ショートケーキ(15cm)	1891 kcal	小麦・卵・乳成分・大豆・オレンジ			○			
いちごのタルト(12cm)	1322 kcal	小麦・卵・乳成分	アーモンド ヘーゼルナッツ ピスタチオ		○			
いちごのタルト(15cm)	2078 kcal	小麦・卵・乳成分	アーモンド ヘーゼルナッツ ピスタチオ		○			
ザ・チョコレートケーキ(15cm)	2239 kcal	小麦・卵・乳成分・ゼラチン・大豆	アーモンド		○			
ザ・チョコレートケーキ(17.5cm)	3103 kcal	小麦・卵・乳成分・ゼラチン・大豆	アーモンド		○			
<季節アントルメ>								
さくらのショートケーキ<抹茶>(10.5cm)	995 kcal	小麦・卵・乳成分・大豆・オレンジ			○			
さくらのショートケーキ<抹茶>(12cm)	1229 kcal	小麦・卵・乳成分・大豆・オレンジ			○			
ザ・ショートケーキ<マンゴー&パイン>(10.5cm)4/15~	705 kcal	小麦・卵・乳成分・大豆			○			
ザ・ショートケーキ<マンゴー&パイン>(12cm)4/15~	938 kcal	小麦・卵・乳成分・大豆			○			
<予約・当日デコ>								
シャンティ・フレーズ(15cm)	2622 kcal	小麦・卵・乳成分・大豆			○			
シャンティ・フレーズ(18cm)	4321 kcal	小麦・卵・乳成分・大豆			○			
シャンティ・フレーズ(21cm)	6547 kcal	小麦・卵・乳成分・大豆			○			
シャンティ・フレーズ(24cm)	8028 kcal	小麦・卵・乳成分・大豆			○			
シャンティ・フレーズ(30cm)	16647 kcal	小麦・卵・乳成分・大豆			○			

商品名	カロリー	アレルギー特定原材料等	ナッツ類	酒類使用有無・含有率	はちみつ	グレープフルーツ	ナチュラルチーズ	備考欄
シャンティ・フリーズ・ショコラ(15cm)	2340 kcal	小麦・卵・乳成分・大豆			○			
シャンティ・フリーズ・ショコラ(18cm)	3955 kcal	小麦・卵・乳成分・大豆			○			
クール・ルージュ(15cm)	1752 kcal	小麦・卵・乳成分・ゼラチン・大豆・オレンジ	アーモンド					
クール・ルージュ(18cm)	2632 kcal	小麦・卵・乳成分・ゼラチン・大豆・オレンジ	アーモンド					
カランデール(15cm)	1835 kcal	小麦・卵・乳成分・ゼラチン・大豆・オレンジ・りんご	アーモンド		○			
カランデール(18cm)	2490 kcal	小麦・卵・乳成分・ゼラチン・大豆・オレンジ・りんご	アーモンド		○			
マカロン・コロレ(15cm)	2407 kcal	小麦・卵・乳成分・ゼラチン・大豆・オレンジ	アーモンド ピスタチオ		○			
マカロン・コロレ(18cm)	3253 kcal	小麦・卵・乳成分・ゼラチン・大豆・オレンジ	アーモンド ピスタチオ		○			
<通販>								
チーズケーキ(チェリー)	1740 kcal	小麦・卵・乳成分			○		○	
チョコレートケーキ(フランボワーズ)	1606 kcal	小麦・卵・乳成分・大豆・りんご		○(0.10%)			○	
<通販>								
フォトデコレーションケーキ(12cm)	1302 kcal	小麦・卵・乳成分・大豆		○(微量)	○			
フォトデコレーションケーキ(15cm)	2023 kcal	小麦・卵・乳成分・大豆		○(微量)	○			
フォトデコレーションケーキ(18cm)	2978 kcal	小麦・卵・乳成分・大豆		○(微量)	○			
<芦屋店厨房>								
アップルパイ	768 kcal	小麦・卵・乳成分・ゼラチン・オレンジ・りんご		○(0.59%)	○			◆
<銀座店厨房>								
ナポレオンパイ(小物)	438 kcal	小麦・卵・乳成分・ゼラチン・オレンジ・りんご	アーモンド	○(0.21%)	○			
ナポレオンパイ(ハーフ)	1334 kcal	小麦・卵・乳成分・ゼラチン・オレンジ・りんご	アーモンド	○(0.20%)	○			
ナポレオンパイ(フルサイズ)	2751 kcal	小麦・卵・乳成分・ゼラチン・オレンジ・りんご	アーモンド	○(0.19%)	○			
清見オレンジのショートケーキ	367 kcal	小麦・卵・乳成分・ゼラチン・大豆・オレンジ	ピスタチオ		○			
<酒蔵通り店、芦屋大丸店、西宮阪急店>								
芦屋のクレープ・ア・ラ・レーヌ	189 kcal	小麦・卵・乳成分・オレンジ		○(1.47%)				

※製造ラインで、小麦、卵、乳成分を使用した製品を製造している為、コンタミネーションが考えられます。

◆原材料の製造ラインで、落花生を使用した製品を製造している為、コンタミネーションが考えられます。